
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 66452/2024-SŽ-GŘ-O8  
   

   
    

    
 
 
 

   

Změna zadávací dokumentace č. 1 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) u veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Úprava prostor pro studenty na VŠ a VOŠ“ provádí následující změnu 
zadávací dokumentace: 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky – Ceník 

V části pro nacenění projektu „Úprava prostor pro studenty na VOŠ Masná“ se žlutě označené 
položky níže 

 

mění následovně: 

 

Poslední odstavec Přílohy č. 2b Smlouvy o dílo – Bližší specifikace – Redesign chodby 
– VOŠ a SPŠ dopravní, Masná 18 

„Obsahem prací je i nová podlahová vinylová krytina, která bude aplikována na stávající dlažbu. 

Bude proveden vyrovnávací podklad, nové prahy a přechodové lišty pro vyrovnání předělů. 

Dalším rozdílem v rozsahu prací jsou nová dveřní křídla přilehlých dveří.“ 

se mění následovně: 

„Obsahem prací je očištění stávající dlažby. Dalším rozdílem v rozsahu prací jsou nová dveřní 

křídla přilehlých dveří.“ 

  



  

 

2/2    
 

Závěr 
Zadavatel s ohledem na povahu provedené změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta 
pro podání nabídek je tak nově stanovena do dne 29. 10. 2024 do 10:00 hodin. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Ceník, ve znění změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7. 10. 2024 

Příloha č. 2 – Bližší specifikace, ve znění změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7. 10. 2024 

 
……………………………………………… 
Ing. Jakub Červenka 
ředitel organizační jednotky 
SŽ Facility 
 



Projekt: Úprava prostor pro studenty na VŠ Horská Cena celkem bez DPH: 0,00 Kč

JC bez DPH
Cena celkem bez 

DPH

Přípravné práce - zařízení staveniště kpl 1 0,00 Kč

Dodávka a pokládka vinylové podlahy

Přechodové lišty nerez bm 4 0,00 Kč

Čistící rohož m2 5 0,00 Kč

SDK příčka pro TV v prostoru vč. ukotvení a výztuh pro TV m2 10 0,00 Kč

Výmalba - malba barevná dle vzorníku RAL - stěny (cena vč. oprav zdiva - tmelení) m2 85 0,00 Kč

Výmalba - malba barevná dle vzorníku RAL - stropy (cena vč. oprav zdiva - tmelení) m2 60 0,00 Kč

Nátěry stávajících zárubní ks 3 0,00 Kč

Čištění - oprava stávajícíh luxfer (tmelení) m2 6,5 0,00 Kč

Oprava zdiva pod fototapety - stěrka m2 90 0,00 Kč

Velkoformátová fototapeta vč. nalepení m2 90 0,00 Kč

Polep stávajících dveří m2 5 0,00 Kč

Logo - vyřezaváná kompaktní deska 1000 x 750 mm ks 1 0,00 Kč

Lamelová předstěna na roštu (lamely 50x24 mm, mezery 30 mm, smrk matný olej) m2 39 0,00 Kč

Demontáž stávajících dvoukřídlých dveří ks 1 0,00 Kč

Zednické a SDK práce po demontáži vstupních dveří ks 1 0,00 Kč

Nové prosklené dveřní křídlo vč. zárubně

kalené sklo vč. nerez kování a nerez zárubně 1200x2100 mm

Nádoby na tříděný odpad ks 1 0,00 Kč

Osvětlení

Přisazené svítidlo Downlight ks 4 0,00 Kč

Kruhové závěsné led svítido ks 6 0,00 Kč

Stojací lampa ks 1 0,00 Kč

Podlahové krabice vč. osazení ks 2 0,00 Kč

Elektropráce (nové elektrorozvody, osazení podlahových krabic, osazení svítidel) kpl 1 0,00 Kč

Přípravné a zednické práce pro elektro kpl 1 0,00 Kč

Nábytek

Kuchyňský ostrůvek - barva černá ks 1 0,00 Kč

Židle 500x500x840 - technopolymer tyrkysová ks 6 0,00 Kč

Židle 500x500x840 - technopolymer šedá ks 6 0,00 Kč

Stůl kulatý pr. 1200x740 mm ks 2 0,00 Kč

Modulární pohovka, která lze skládat dohromady s ostatními, 690x880x630 ks 5 0,00 Kč

Drum Pouf small pr. 450 x 300 + dřevěný tác ks 3 0,00 Kč

Drum Pouf small pr. 450 x 400 + dřevěný tác ks 3 0,00 Kč

Drum Pouf large pr. 600 x 400 + dřevěný tác ks 3 0,00 Kč

Drum Tray small pr. 470 x 74 + dřevěný tác ks 3 0,00 Kč

Police s dobíjecím hnízdem ks 1 0,00 Kč

Ostatní

Manipulace s materiálem kpl 1 0,00 Kč

Odvoz a likvidace odpadu kpl 1 0,00 Kč

Průběžný a závěrečný úklid kpl 1 0,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 0,00 Kč

Doprava pro všechna řemesla kpl 1 0,00 Kč

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky (budoucí příloha č. 4 Smlouvy o dílo)

0,00 Kč

0,00 Kč

Popis zboží Množství MJ

ks 1

vč. stržení stávající podlahy, broušení, samonivelační stěrky, penetrace a pokládky nové vinylové podlahy, soklování 35 

bm

m2 70



Projekt: Úprava prostor pro studenty na VOŠ Masná Cena celkem bez DPH: 0,00 Kč

JC bez DPH
Cena celkem bez 

DPH

Přípravné práce - zařízení staveniště kpl 1 0,00 Kč
Strojní čištění a drobné opravy stávající podlahy m2 80 0,00 Kč
Demontáž stávajícího soklu z dlažby vč. zapravení bm 65 0,00 Kč
Nový sokl vytahovaný bm 65 0,00 Kč
Přechodové lišty nerez bm 7 0,00 Kč
Čistící rohož m2 5 0,00 Kč
SDK předstěna na roštu od zdiva cca 5 cm vč. zvukové izolace m2 135 0,00 Kč
Výmalba - malba barevná dle vzorníku RAL - stěny (cena vč. oprav zdiva - tmelení) m2 110 0,00 Kč
Výmalba - malba barevná dle vzorníku RAL - stropy (cena vč. oprav zdiva - tmelení) m2 80 0,00 Kč
Nátěry stávajících zárubní - černý nátěr ks 7 0,00 Kč
Nové dveřní křídlo - LTD bílá (vč. kování a osazení dveřního křídla) ks 7 0,00 Kč
Zednické práce - drobné opravy zdiva, přípr. práce kpl 1 0,00 Kč
Zarovnání dvířek elektra a hasícího přístr. vč. polepů (vč. zednických a SDK prací) ks 1 0,00 Kč
Oprava zdiva pod fototapety - stěrka m2 140 0,00 Kč
Velkoformátová fototapeta vč. nalepení m2 140 0,00 Kč
Logo - vyřezávaná kompaktní deska 1000 x 750 mm podsvětlené ks 1 0,00 Kč
Grafika na kappa desky dle návrhu 1800 x 1800 mm ks 3 0,00 Kč
Osvětlení - trubicové svítidlo 150 cm vč. závěsu ks 18 0,00 Kč
Elektropráce (nové elektrorozvody, osazení nových zásuvek, vypínačů a svítidel) kpl 1 0,00 Kč
Repase stávajích laviček (ocelová konstrukce nástřik černá, broušení a nátěr sedáku) ks 5 0,00 Kč
Doplnění nových lavic 2000x400 mm ks 2 0,00 Kč
Sestava nádob na tříděný odpad ks 1 0,00 Kč
Nátěr stávajících radiátorů ks 6 0,00 Kč
Samozavlažovací truhlík ks 2 0,00 Kč

Ostatní
Manipulace s materiálem kpl 1 0,00 Kč
Odvoz a  likvidace odpadu kpl 1 0,00 Kč
Průběžný a závěrečný úklid kpl 1 0,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 0,00 Kč
Doprava pro všechna řemesla kpl 1 0,00 Kč

Celková nabídková 

cena bez DPH 0,00 Kč

Popis zboží Množství MJ

Bude předmětem hodnocení
Dodavatel vyplní takto označená pole



 

Příloha č. 2b Smlouvy o dílo 

Redesign chodby – VOŠ a SPŠ dopravní, 
Masná 18 
Renovace prostor školní chodby ve 2NP budovy B, VOŠ a SPŠ dopravní v Praze 1, 
ulice Masná č. p. 18 o výměře 82,7m2 (světlá výška chodby 3,85 m). Jedná se o 
udržovací a stavební úpravy povrchů stěn, stropů a podlah, včetně úpravy 
některých tras vedení technického zařízení objektu. Součástí projektu je 
odstranění stávajícího obložení stěn a demontáž vestavěného interiéru (dále 
světla, nepotřebné zařízení technického vedení apod.). Součástí návrhu je 
vybudování nových sdk předstěn a jejich povrchová úprava, včetně aplikace 
velkoplošných grafik, barevné výmalby, zakrytí a realizace nových servisních 
dvířek. V podlaze očištění a případné zapravení stávající podlahové krytiny 
(keramická dlažba), včetně soklů. Ze stropu budou demontována všechna svítidla 
a budou nahrazena novými osvětlovacími tělesy. Přívodní kabely budou 
zadrážkovány do omítky. Veškeré trasy technického vedení (včetně zabudování 
hasících přístrojů) budou vedeny v rámci sdk předstěny.  

Dveře budou zapraveny, ocelové zárubně očištěny a znovu natřeny, otopná tělesa 
budou zapravena, očištěna a natřena.  

Návrh dále obsahuje mobilní vybavení prostor chodby, a to repase stávajících 
laviček a jejich početní navýšení, nádoby na tříděný odpad, polystyrenová 3D loga 
+ podsvětlené logo, závěsné grafiky a samozavlažovací květináče. Dodávaný 
nábytek ze dřeva musí splňovat požadavky na udělení značky „Ekoznačka EU“, 
„Ekologicky šetrný výrobek“, „Modrý anděl“, „Severská labuť“ nebo rovnocenné 
značky. 

Součástí prací jsou opatření zaručující čistotu během stavebních prací.  

Obsahem prací je očištění stávající dlažby. Dalším rozdílem v rozsahu prací jsou 
nová dveřní křídla přilehlých dveří.  

 


		2024-10-07T07:55:35+0000


		2024-10-07T13:03:26+0200
	Podepsáno elektronicky




